WXi|iUu 9 b‘,1'

lE SMiES
SÂCa^ÊS

istracAo :r<.
.  ?

PORTARIA iUMICIPÂL U. 094/2022» DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas peía Lei Orgânica do Municipio.

Artigo 1° ” Conceder férias regulamentares de 30 (Trinta) dias o (a) Servidor (a) Púbiico (a) Muni

cipal, Senhor (a) listado abaixo;

Servidor (a) ; Referente ao período de; O período de férias do (a)

funcionário (a) será de ;-
Jandilson Fernandes de Lima 24/06/2020 a 23/06/2021 04/04/2022 a 03/05/2022

Artigo 2° - O periodo de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor

nar ao trabalho no horário normal após o termino da mesma;

Artigo 3° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP, 24 Março de 2022
/

A

25t

'ROBERfOB^ÍSTÂ PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afix^a^o em lugar publico e de costume.

VÂLÊÍfrCÜfRiM BÂTÍSTA
Â UXILIÃR ÃDmNISTRA TÍVO

A

Rua iereaüoí losé Êiaraisdre áe IIsjí, 421 - Sâiiss - SP - SiF; 1I71S-SM8 - Fíííí®s/Fím: íISI 3iiS-1112 -1558-1113
6-ffiieiI:|ír8fgit!i5‘assiS'ÊS@siif@s.sp..aei.iir